様式第１号（第６条第１項関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
総務大臣　　　　　　殿

　　　　令和　　年度無線システム普及支援事業費等補助金交付申請書

　令和　　年度無線システム普及支援事業費等補助金の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的

２　交付を受けようとする補助金の額　　金 　　　　　　　千円

３　補助事業の概要
　　　別紙１　第２２（伝送用専用線設備整備事業、伝送用専用線設備等復旧事業及び有線共聴施設復旧事業の場合）

４　添付資料
(1)　対策事業に要する経費の見積書
(2)　別紙２　工事概要書
(3)　光ファイバ整備計画及び無線局開設計画
(4)　交付要綱補足事項(12)③の条件に合致していることを証する資料（地中化を伴う場合のみ提出）
※地中化を伴い整備する際の補助率の適用を受けようとする場合で、電線共同溝の整備等に関する特別措置法（平成７年法律第３９号）第２条第３項の電線共同溝又は共同溝の整備等に関する特別措置法（昭和３８年法律第８１号）第２条第５項の共同溝によらず地下に埋設する場合

2